______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
31 августа 2018 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 31 августа 2018 года

ДСО-С-ПСК-310818

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-310818

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

310818

31 АВГУСТА  2018 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-310818

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

«Проектировщики Северного Кавказа»

от 31 августа 2018 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

Присутствует 7 членов Совета из девяти - кворум есть. Приглашены: Генеральный

директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа» -

Коллеганов А.В. Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении и утверждении кандидатов на награждение ведомственными

наградами Министерства Ставропольского края и наградами Губернатора Ставропольского

края.

2. Разное.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 7; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О выдвижении и утверждении кандидатов на

награждение ведомственными наградами Министерства Ставропольского края и наградами

Губернатора Ставропольского края.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который доложил присутствующим о том, что в связи с предстоящим

праздником – Днем Архитектора, Министерством строительства и архитектуры

Ставропольского края предложено избрать из членов СРО С «ПСК» кандидата на

награждение нагрудным знаком «Почетный архитектор Ставропольского края», который

имеет достаточный стаж работы в сфере строительства и внес большой личный вклад в

развитие архитектуры и градостроительства на территории Ставропольского края.

СЛУШАЛИ: Президента СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Коллеганова А.В., который предложил присутствующим рассмотреть кандидатуру члена

Совета СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа», заведующего кафедрой

строительства Федерального государственного автономного образовательного учреждения

СРО

Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-ПСК-

310818

31 АВГУСТА  2018 г. СТР. 3 ИЗ 3

высшего профессионального образования «Северо-Кавказский федеральный университет»

Максименко Александра Тимофеевича на награждение нагрудным знаком «Почетный

архитектор Ставропольского края». Максименко А.Т. отвечает предъявляемым требованиям,

за многолетнюю работу в отрасли неоднократно подтверждал свой профессионализм и знание

дела.

РЕШИЛИ: Ходатайствовать перед Министерством строительства и архитектуры

Ставропольского края о представлении к награждению нагрудным знаком «Почетный

архитектор Ставропольского края» Максименко А.Т.

Голосовали: «за» - 7; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО С «Проектировщики Северного Кавказа»

Ярмаркина В.Ю., который предложил присутствующим в связи с предстоящим праздником –

Днем Архитектора, многолетний и добросовестный труд, высокие достижения и вклад в

развитие архитектуры и градостроительства Ставропольского края, ходатайствовать перед

Губернатором Ставропольского края о награждении Благодарственным письмом Губернатора

Ставропольского края

- директора общества с ограниченной ответственностью Проектная организация

«Архитектура-СК» - Казачкова Сергея Михайловича.

-  архитектора общества с ограниченной ответственностью «Архитектура и

Градостроительство» - Молчанову Стеллу Владимировну.

РЕШИЛИ: Ходатайствовать перед Губернатором Ставропольского края о награждении

Благодарственным письмом Губернатора Ставропольского края:

- директора общества с ограниченной ответственностью Проектная организация

«Архитектура-СК» - Казачкова Сергея Михайловича.

-  архитектора общества с ограниченной ответственностью «Архитектура и

Градостроительство» - Молчанову Стеллу Владимировну.

Голосовали: «за» - 7; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня: Разное.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь                            _________________ А.И. Коник